
Organizace testování žáků antigenním testem 

- Škola má k dispozici LEPU testy. 

 

- Testování bude probíhat v pondělí a ve čtvrtek, v případě absence neprodleně po příchodu 

do školy. 

 

- Testování není povinné, ale neotestovaný žák nesmí být přítomen na prezenční výuce, 

během které mu nebude distanční výuka poskytována. 

 

- Po příchodu do školy 7:00 -7:10 si žáky převezmou jejich třídní učitelé a odvedou k testování 

do třídy. 

 

- Pro žáky s pozitivním testem je připravena místnost s dohledem do doby vyzvednutí žáka 

rodičem nebo zákonným zástupcem. Rodiče zajistí kontrolní PCR test registrací se na 

některém z odběrových míst. Od školy obdrží potvrzení o pozitivním antigenním testu. 

 

- U žáků 1. – 3. ročníků je umožněna asistence rodičů, pokud chcete této možnosti využít, 

použijte s dětmi  bezbariérový zadní vstup do školy, kde testování proběhne. Vstup bude 

povolen pouze rodičům, kteří se prokáží  platným potvrzením o  negativním Covid testu nebo 

potvrzením o dokončeném očkování, od kterého uplynulo aspoň 14 dní. 

 

- Testování se neprovádí u osob, u kterých neuplynulo od prvního pozitivního PCR testu více 

než 90 dní.Nutné doložit lékařskou zprávou nebo potvrzením z laboratoře. 

 

 


